Informaci6n pdblica de oficio y en  respuesta  al  OFICIO AIP-40-
2025 de fecha 20 de mayo 2025, le informo lo siguiente:

En  el  mes  de  octubre  2025,  en  el  Renglon  131,  Viaticos  al  Exterior,    se  realizaron  viajes  al
extei.ior del pats por colaboradores de CONADl por un monto de.. Dieciseis mil quinientos treinta

y seis quetzales exactos (Q.  16,536.00).

En  el  mes  de  octubre  2025,  en  el  renglon  133,  Vfaticos  al  Interior,    se  realizaron  viajes  al
interior  del  pais  par  colaboradores  de  CONADl  por    un  monto  de:    Treinta  y  un  mil  ochenta

quetzales con 45/100 (Q. 31,080.45).

Adjunto detal/e para su verl.ficaci.on.

Sin nada mss que hacer de su conocimiento,  me es grato suscribirme.

Atentamente,

CC. Arch]vo, Dlreccl6n General.

1 avenida 4-18 zona 1, Ciudad de Guatemala, CA
PBX: 25016800    www.conadi.gob.gt    I-mail: